統一商品コード 区 分包装規格品　名 初回製造番号
使用期限 出荷予定時期

500mLワードケアハンドローション0.2％ 未定 未定一般用医薬品
（第2類医薬品）288833253

＊統一商品コードに変更はございません。
以上

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたびワードケア®ハンドローション0.2% 500mLの包装仕様を変更いたしますのでお知らせ申し上げます。
　なお、現行品の在庫消尽以降は、包装仕様変更品に切り替えて出荷させていただきます。流通在庫の関
係から変更品がお手元に届くまでに若干の遅速が生じますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

記

【変更内容】

【対象製品・変更時期】

■ボトルラベルの目盛り部分（残量確認用）の仕様を変更致します。

〈変更品〉〈現行品〉

1

2

3

透明部分の幅を広くします。1 目安 の表示を追加します。2

目盛り間隔を100mL単位から20ｍL単位に変更します。3

包装仕様変更のお知らせ
ワードケア®ハンドローション0.2％ 500mLワードケア®ハンドローション0.2％ 500mL
速乾性手指消毒薬速乾性手指消毒薬

20-015
491173

2 0 2 0 年 4 月

matsuda
テキストボックス
4206392023年3月